



Gołdap, 09.02.2021 r.

WF.3052.5.2021

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie dotyczące konkursu ofert na obsługę bankową Powiatu Gołdapskiego.

Informuję, że do Zamawiającego - Powiatu Gołdapskiego wpłynęły zapytania dotyczące oferty na obsługę bankową Powiatu Gołdapskiego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wpłaty gotówkowe własne i osób trzecich były dokonywane przez wpłacających w placówkach Poczty Polskiej?

Odpowiedź

*Zamawiający **wyraża** zgodę, aby wpłaty gotówkowe własne i osób trzecich były dokonywane przez wpłacających w placówkach Poczty Polskiej znajdujących się w miejscowości Gołdap (kod pocztowy 19-500)*

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wartość wpłat gotówkowych była przejściowo dostarczana do wskazanej Jednostki przez Konwój Firmy współpracującej z Oferentem, a od III/IV kwartału bieżącego roku Oferent zapewni obsługę wypłat w placówkach Poczty Polskiej?

Odpowiedź

*Zamawiający **wyraża** zgodę, aby wartość wypłat gotówkowych była przejściowo dostarczana do wskazanej Jednostki przez Konwój Firmy współpracującej z Oferentem w ciągu 24 godzin od zgłoszenia zapotrzebowania w przypadku zagwarantowania od III/IV kwartału bieżącego roku przez Oferenta, iż zapewni obsługę wypłat w placówkach Poczty Polskiej w miejscowości Gołdap (kod pocztowy 19-500)*

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wypłaty gotówkowe Powiatu i Jednostek podległych, były realizowane bezpro wizyjnie za pośrednictwem sieci bankomatów ?

Odpowiedź

*Zamawiający **nie wyraża** zgody, aby wypłaty gotówkowe Powiatu i Jednostek podległych, były realizowane bezpro wizyjnie za pośrednictwem sieci bankomatów.*



Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza autoryzację zleceń w systemie bankowości elektronicznej poprzez zastosowanie tokena lub SMS-kodów z pominięciem zewnętrznych urządzeń i nośników danych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza autoryzację zleceń w systemie bankowości elektronicznej poprzez zastosowanie tokena lub SMS-kodów z pominięciem zewnętrznych urządzeń i nośników danych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wraza zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania przez Oferenta Oddziału lub Placówki na terenie Miasta Gołdap?

Odpowiedź

Zamawiający nie wraza zgody na odstąpienie od wymogu posiadania przez Oferenta Oddziału lub Placówki na terenie Miasta Gołdap.

Pytanie 6

Czy Zamawiający ze względu na okres pandemii Covid-19 wyraża zgodę aby oferta wraz z załącznikami została złożona drogą email i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź

Zamawiający, Powiat Gołdapski, dopuszcza składanie ofert drogą elektroniczną poprzez przesłanie ich na adres mailowy starostwo.goldapskie@post.pl przed upływem terminu składania ofert wskazanego w ogłoszeniu o konkursie ofert na obsługę bankową Powiatu Gołdapskiego. Formularz ofertowy i oświadczenia Oferenta powinny mieć format PDF, winny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz zabezpieczone hasłem i w takiej formie przesłane do Zamawiającego. Hasło potrzebne do otwarcia pliku powinno zostać przesłane odrębnym mailem pomiędzy godz. 10.00 a godz. 10.15 dnia 16.02.2021 r. na adres: informatyk@powiatgoldap.pl.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby na formularzu ofertowym oprócz specyfikacji cenowej została określona również cena ryczałtowa za każdy miesiąc obsługi w okresie trwania zamówienia? Wyjaśniając pytanie, w obsłudze jednostek samorządu terytorialnego raczej nie jest praktykowane aby Zamawiający był obciążany prowizjami/opłatami za poszczególne usługi.



Odpowiedź

Zamawiający nie wraża zgody aby na formularzu ofertowym oprócz specyfikacji cenowej została określona również cena ryczałtowa za każdy miesiąc obsługi w okresie trwania zamówienia.

Pytanie 8

W zapytaniu ofertowym Zamawiający w pkt. 16, 17,18 i 20 zastrzega, że Bank nie będzie pobierał prowizji i opłat oraz bezpłatnie będzie prowadził obsługę bankowości elektronicznej, natomiast w Formularzu ofertowym te pozycje są w specyfikacji cenowej. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź

Zamawiający, Powiat Goldapski, w zapytaniu ofertowym w pkt. 16, 17,18 i 20 zastrzega, że Bank nie będzie pobierał prowizji i opłat oraz bezpłatnie będzie prowadził obsługę bankowości elektronicznej. Zamawiający oczekuje określenia przez Oferenta bez kosztowej obsługi (0.00 zł) w Formularzu ofertowym w w/w pozycjach.

Pytanie 9

W zapytaniu ofertowym w pkt.22 Zamawiający określa, że system bankowości elektronicznej winien umożliwiać stosowanie podpisów elektronicznych. Czy Zamawiający może potwierdzić, że chodzi tu o taki podpis w bankowości elektronicznej, który umożliwia identyfikację podpisu osoby podpisującej (Użytkownika systemu) np. token sprzętowy (czyli odrębne urządzenie przypisane do danego użytkownika)?

Odpowiedź

Zamawiający może potwierdzić, że chodzi tu o taki podpis w bankowości elektronicznej, który umożliwia identyfikację podpisu osoby podpisującej (Użytkownika systemu) np. token sprzętowy (czyli odrębne urządzenie przypisane do danego użytkownika) przy czym autoryzacja winna odbywać się poprzez złożenie minimum dwóch podpisów przez osoby upoważnione.

Pytanie 10

W Formularzu ofertowym pkt 20 i 21 w specyfikacji kosztowej mają to samo brzmienie. Czy taka była intencja Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający, Powiat Goldapski, informuje, iż w Formularzu ofertowym pkt 20 i 21 w specyfikacji kosztowej mają to samo brzmienie. Zamawiający dokonał zmiany formularza poprzez usunięcie poz.20 , dostosowanie L.P. oraz dokonał zmiany w poz.27 zmienionego formularza (poz.28 przed zmianą). Zmianie uległa przewidywana ilość w okresie realizacji zamówienia w kolumnie nr 4 – po zmianie na 336 tj. 7 szt. kart x 48 m-cy.



Powiat Gołdapski

Nowy formularz ofertowy został umieszczony na stronie internetowej :

<https://bip.powiatgoldap.pl/zamowienie/165/obsługa-bankowa-budzetu-powiatu-goldapskiego..html>

Pytanie 11

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdyby stawka WIBID 1M przyjęła wartość mniejszą od zera to przyjmuje się, że wynosi ona „0”?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że w przypadku gdyby stawka WIBID 1M przyjęła wartość mniejszą od zera to przyjmuje się, że wynosi ona „0” dla środków na rachunkach bankowych.

Zamawiający wymaga pod rygorem odrzucenia oferty aby oprocentowanie środków gromadzonych na rachunkach, na których przechowywane są sumy depozytowe wskazanych w formularzu ofertowym nie było mniejsze lub równe 0%.

STAROSTA

Marzanna Marianna
Wardziejewska